

№ п/п	Тип	Інв. номер	Рахунок обліку	Найменування	Ціна	Кількість	Перв.вартість	Вхідний знос	Дата першого введення в експл.	Фонд
1	М	082140\1113800289	111300	ЛАВКА З СИДІННЯМ ІЗ ЛДСП	2814,00	20,000000	56280,00	28140,00	08/11/2024	1
2	М	082140\1113800288	111300	КРІСЛО-МІШОК ГРУША 70*120	1743,00	30,000000	52290,00	26145,00	08/11/2024	1
3	М	082140\1113800290	111300	ПЕЧАТКА КРУГЛА	1490,00	1,000000	1490,00	745,00	10/12/2024	3
4	М	082140\1113800291	111300	ШТАМПИ КУТОВІ	400,00	2,000000	800,00	400,00	10/12/2024	3
5	М	082140\1113800310	111300	БАТАРЕЯ АКУМУЛЯТОРНА 12V/12Ah	1300,00	2,000000	2600,00	1300,00	27/12/2024	1
6	М	082140\1113800308	111300	МАКЕТ БОЄПРИПАСА-ПРОТИПІХОТНОЇ ФУГАСНОЇ МІНИ	330,00	2,000000	660,00	330,00	27/12/2024	1
7	М	082140\1113800307	111300	К-Т МАКЕТІВ ВИБУХОНЕБЕЗ. ПРЕДМЕТІВ Тип 3	13200,00	1,000000	13200,00	6600,00	27/12/2024	1
8	М	082140\1113800306	111300	МАКЕТ ВИБУХОНЕБЕЗПЕЧНІ ПРЕДМЕТИ ТИП 1	12000,00	1,000000	12000,00	6000,00	27/12/2024	1
9	М	082140\1113800296	111300	ВОГНЕГАСНИК "ВВК - 3,5"	1295,00	2,000000	2590,00	1295,00	27/12/2024	1
10	М	082140\1113800305	111300	СТЕНД ОБ'ЄМНИЙ МІНИ ТА ВИБУХОНЕБЕЗПЕЧНІ ПРЕДМЕТИ	21390,00	1,000000	21390,00	10695,00	27/12/2024	1
11	М	082140\1113800304	111300	СТЕНД З МІННОЇ БЕЗПЕКИ	2850,00	1,000000	2850,00	1425,00	27/12/2024	1
12	М	082140\1113800303	111300	СТЕНД ПРАВИЛА ПОВЕДІНКИ ПІД ЧАС ПОВІТРЯНОЇ ТРИВОГИ	1450,00	1,000000	1450,00	725,00	27/12/2024	1
13	М	082140\1113800302	111300	РУКАВИЦІ ДІЕЛЕКТРИЧНІ	830,00	1,000000	830,00	415,00	27/12/2024	1
14	М	082140\1113800301	111300	БОТИ ДІЕЛЕКТРИЧНІ	1365,00	1,000000	1365,00	682,50	27/12/2024	1
15	М	082140\1113800300	111300	КИЛИМ ДІЕЛЕКТРИЧНИЙ	315,00	4,000000	1260,00	630,00	27/12/2024	1
16	М	082140\1113800299	111300	КРІПЛЕННЯ ДЛЯ ВОГНЕГАСНИКІВ ВП-5	135,00	2,000000	270,00	135,00	27/12/2024	1
17	М	082140\1113800298	111300	ВОГНЕГАСНИК ВП-5	590,00	2,000000	1180,00	590,00	27/12/2024	1

18	М	082140\1113800293	111300	ВИДЕЛКА СТОЛОВА 20 СМ., 1,5 ММ	21,00	120,000000	2520,00	1260,00	27/12/2024	1
19	М	082140\1113800294	111300	ЛОЖКА СТОЛОВА 20 СМ.,1,5 ММ	21,00	120,000000	2520,00	1260,00	27/12/2024	1
20	М	082140\1113800295	111300	ЛОЖКА СТОЛОВА 20 СМ.,1,5 ММ	21,00	30,000000	630,00	315,00	27/12/2024	1
21	М	082140\1113800297	111300	КРІПЛЕННЯ ДО ВОГНЕГАСНИКА ВВК-3,5	45,00	2,000000	90,00	45,00	27/12/2024	1
22		082140\1014600147	101400	К-Т ОБЛАДН.ТА ПРИЛАДДЯ ДЛЯ КАБ.БІОЛОГІЇ (НУШ 7-8кл.)	48720,00	1,000000	48720,00	0,00	30/01/2025	1
23		082140\1014600149	101400	КАБІНЕТ ГЕОГРАФІЇ (НАВЧ. ОБЛАДНАННЯ ТА ПРИЛАДДЯ)	68670,00	1,000000	68670,00	0,00	30/01/2025	1
24		082140\1014600148	101400	К-Т ОБЛАДН. ТА ПРИЛАДДЯ ДЛЯ КАБ.ФІЗИКИ (НУШ 7-8кл)	156450,00	1,000000	156450,00	0,00	30/01/2025	1
25		082140\1014600146	101400	ОБЛАД.МУЛЬТИМЕД.(ДОШКА, ПРОЕКТОР, АКУСТ.) НУШ 5-6 КЛ.	73710,00	1,000000	73710,00	0,00	30/01/2025	1
26		082140\1014600145	101400	ОБЛАД.МУЛЬТИМЕД.(ДОШКА, ПРОЕКТОР, АКУСТ.) НУШ 5-6 КЛ.	73710,00	1,000000	73710,00	0,00	30/01/2025	1
27		082140\1014600144	101400	ОБЛАД.МУЛЬТИМЕД.(ДОШКА, ПРОЕКТОР, АКУСТ.) НУШ 5-6 КЛ.	73710,00	1,000000	73710,00	0,00	30/01/2025	1
28		082140\1014600143	101400	ОБЛАД.МУЛЬТИМЕД.(ДОШКА, ПРОЕКТОР, АКУСТ.) НУШ 5-6 КЛ.	73710,00	1,000000	73710,00	0,00	30/01/2025	1
29		082140\1014600150	101400	К-Т ОБЛАДН. ТА ПРИЛАДДЯ ДЛЯ КАБ.ХІМІЇ (НУШ 7-8кл)	162120,00	1,000000	162120,00	0,00	20/02/2025	1
30		082140\1014600152	101400	ОБЛАДН.МУЛЬТИМ.АУДІОВІЗ.(ДОШКА, ПРОЕКТОР, САУНДБАР)	74010,00	1,000000	74010,00	0,00	19/03/2025	1
31		082140\1014600151	101400	ОБЛАДН.МУЛЬТИМ.АУДІОВІЗ.(ДОШКА, ПРОЕКТОР, САУНДБАР)	74010,00	1,000000	74010,00	0,00	19/03/2025	1
Строк: 31					942425,00	356,000000	1057085,00	89132,50		